[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.09.2019 № 528                                                                                         с. Ребриха

О создании межведомственной комиссии
по противодействию злоупотреблению
наркотиками и их незаконному обороту
в Ребрихинском районе

В целях реализации районной целевой программы "Комплексные меры противодействия злоупотреблению  наркотиками и их незаконному обороту в Ребрихинском районе в 2018-2022гг.", утвержденной постановлением Администрации Ребрихинского района от 13.11.2017 № 734
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать межведомственную комиссию по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ребрихинском районе в составе:

	Шлаузер Л.В.
	-глава района, председатель комиссии;

	Коновалов А.И.
	-начальник ОМВД России по Ребрихинскому району, заместитель председателя комиссии;

	Медведева Т.Н.
	-делопроизводитель Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Кашперова С.П.
	заместитель главы Администрации района по социальным вопросам;

	Лазовик Н.А.
	-старший оперуполномоченный направления по контролю за оборотом наркотиков ОМВД России по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Носырев Ю.В.
	-врач нарколог КГБУЗ "Ребрихинская центральная районная больница" (по согласованию);

	Голубых О.Д.
	-ведущий специалист по дополнительному образованию и воспитательной работе  Комитета по образованию Администрации района;

	Федотов Б.Н.
	-начальник КГКУ УСЗН по Ребрихинскому району (по согласованию);

	Тарасов С.Г.
	-председатель Комитета по физической культуре и спорту Администрации района;

	Чикильдик С.К.
	-председатель комитета по культуре и делам молодежи Администрации района;

	Антимонова В.А.
	-главный специалист по делам молодежи комитета по культуре и делам молодежи Администрации района;

	Чуракова С.В.
	-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав;

	Иванова Н.В.
	-педагог психолог КГБПОУ  "Ребрихинский лицей профессионального образования" (по согласованию).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Ребрихинского района от 14.01.2014 № 18  "О создании межведомственной комиссии по противодействию злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в Ребрихинском районе".
3. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации района  по социальным вопросам С.П.Кашперову
	Глава района
	Л.В.Шлаузер

	Согласовано:

	Начальник юридического отдела
	С.А. Накоряков

Светлана Петровна Кашперова

8(38582)22271